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NEPEABMXXHAA YCTAHOBKA Mo OABNTEHMEM ONA PA3OAYM c€
CMA304HbIX MATEPUAIIOB DVP-25

PykoBOACTBO NO KOMMOHEHTAM U TEXHUHECKOMY Homep o6opyposanus:
obcnykuBaHuio. 324 000

SAMOA

OnucaHue

YcTaHoBKa nog LaBfeHreM, npegHa3HavyeHHas ansg pasgadu
CMa304HbIX MaTepKranoB B KapTepbl aeuraTtenei. Pasgaya cMmaskm
OCylweCTBnAeTCA nocpeaCcTsOM NOBbILWEHNA OaBNEHNA B YCTAHOBKE.
Mocne OTKPbITUA pacnpeennTenbHOro KnanaHa, non BO3AENCTBUEM
CXaToro Bo3gyxa npoucxoguT nocteneHHasa nogada Haxogdulerocs B
KOHTeﬁHepe CMa30o4HOro Mmartepuana.

3kcnnyamauyusi

BHWUMAHME: cTporo coGniogaiTe npMBeAEHHbIE HXE MHCTPYKLMK, Kacatowmecs 6e3onacHoi skcnnyaTawmm u
TEXHUYEeCKoro obcnyxuBaHms.

3anonHeHWe KOHTEWHepa

NMPEOYNPEXOEHUWE: Hukoraa He oTBUHYMBaNTE 2-AOMMOBYIO BUHTOBYIO KPbILLKY (A), NOKa B yCTAHOBKE He

ByaeT NoNHOCTLIO COPOLLEHD aBreHMe.

1. OTBUHTWTE 2-A0AMOBYIO KpbILKY (A) 0TBEpCTUsl Ana Npobkun 1 3anenTe Yepes 3TO OTBEPCTUE CMa304HbIN
mMaTepuan. YpoBeHb CMa304HOIO MaTepuana HYKoraa He JOMKeH npeBblwaTth 65% oT nonHoro o6bema
KOHTeNHepa. 3aBUHTUTE 2-A10MMOBYI0 BUHTOBYHO KPbILLKY (A).

2. YbepuTechb B TOM, YTO 3anopHbli knanax (B), pacnpegenvTtensHelil knanaH (C) n pydHasa Hacagka ¢
dyHKUMer "aHTMKkanns" 3aKkpbIThl.

3. YBenuubTe gaBneHWe B YCTAHOBKE, NPUCOEAMHUB BO3yXOBO CKaTOro BO34yXa K 3arpy304HOMY KnanaHy
(D). MakcumaneHoe gaBneHve AN YCTaHOBKM AOMKHO cocTaBnATk 8 6ap. Npy npeBbileHMn aToro
haBneHus cpaboTaeT NpeaoxXpaHWTENbHBIN KnanaH yCcTaHOBKKM, 0TKannbpoBaHHLIA Ha 3HaveHue 8 Bap, u
n3bbiTouHOE AasneHue ByneT cbpolweHo. YcTaHoBka o6opynoBaHa MaHoMeTpoM (F), KoTopbli
MHAOPMUPYET O OABNEHUW B KOHTEMHepe.

4. Tlocne nosbIlWeHWS AaBNeHNs B YCTAHOBKE OTCOEQMHNTE BO3AYXOBOA CKATOro Bo3Aayxa.

Pasnava cmasouyHoro matepuana
[nsa BbINONHEHUSA pa3dayn CMa3oyHOro Matepuana B KOHTelHepe, nepes Tem, Kak OTKpbITb
pacnpefenutensHblid knanaH (C) oTKpoWTe cHa4vana 3anopHblv knanaH (B) u Hacagky ¢ dyHKumuen "aHTukanns".

OnopoxHeHWe ycTaHOBKM (c6poc paBneHus)
NMPEAYNPEXOEHUE: Hukoraa He oTBUHYMBaWTE 2-010MMOBYI0 BUHTOBYIO KPLILKY (A), NOKa B YCTaHOBKE He
ByneT nonHocThio cbpolleHo fasneHve. [na atoro ocnabbTe HakaTaHHyto NPO6Ky 3arpysoyHoro knanaxa (D) u
noAoxauTe, Noka AaBneHne B KOHTENHepe He ByaeT NoNHOCTLIO cOpoLLEHO.
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Mpu3Hak

BozmoxHbIE NPUYHHEI

PeweHne

CTpEJ‘IKB MaHOMeTpa He nepemMellaeTca BO
BPEMSA NOBbILLEHWUA AaBNEHUA.

HEMCI‘IPHBHOCTI:- MaHomMmeTpa.

3acopeHMe 3arpy30o4Horo KnanaHa.

3ameHute MaHOMETP.

3amMeHunTe 3arpy3ouHbIn KnanaH.

HeBo3MoXHO NOBLICUTL AaBrneHue B
KOHTEWHEpPE.

SECODEHHS 3arpy3o4Horo KnanaHa.

3amMeHunTe 3arpy304HbIA KnanaH.

MNoka3saHue maHomeTpa npeesiwaet 8 6ap.

HEMCI‘IpaBHOCTb MaHomMmeTpa.

HEMCI‘IPHBHOCTI:- npenoxpaHnuTernbHoro
KnanaHa.

3ameHute MaHOMETP.

3ameHute an,D.OXpaHVITEJ'IbeIﬁ KnanaH.

Mocne oTKpeITMA pacnpegenuTensHoro
KnanaHa pa3fga4a CMa304HOoro Mmarepuana
He OCyllecTBNnAeTCA.

3aKpbIT 3aMnopHbIA KnanaH.

3akpbiTa pyyHasi Hacagka ¢ (yHKUUewn
"aHThkanna".

HepocTtato4yHo BLICOKOE AaBneHue.

HwW3ku1iA ypoBeHb CMa304HOTO MaTepuana
(BBIXOQWT TOMBKO BO3AYX).

OTKpOWTE KnanaH.

OTKpoWTe Hacaaky.

YBenuybTe gaeneHve.

3anonHuTe KoHTelHep.
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llepeyeHs Oemanel

(20 =

Moaunums Howmep geranu OnucaHue

1 732315 KoHTtenHep

2 940040 BuHt M10x15

3 942014 LWariba A14

4 951112 Koneco, dnkcuposanHoe D125
5 732319 Ocb koneca

6 940518 Bunt BZ2.9x6.5

7 743317 HepxaTtens wyna

8 950010 Kptok uenu

9 850302 duKcupyroLLee KonbLo WnaHra
10 946022 YNnoTHUTENLHOE KOMnbLO

11 951303 MaHomeTp D50

12 837501 3alMTHBIA KOXYX MaHomeTpa
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llepeyeHs Oemanel

732331
737218
239351
950322
363011
940230
732329
810600
732310
369200
951454
737214
946036
737215
951420
950050
950004
732332
732330
832501
951473
932111
832600

Kopnyc

lanka R1 1/2"

KoneHo 90° 1/4" MF

Knanan 1/4" MF
PacnpeaenuTtenbHblv knanaH B cbope
Bunt M8x16

PykosTka

Pyuka

LWnaHr ona pa3gaym cma3sodHOro matepuana
BbinyckHOW wnaHr
MpepoxpaHutensHbld knanad 1/4"
Hwnnenb knanaxa
YNnoTHUTENLHOE KOMbLOo

Kopnyc knanana
MHeBmaTndeckniA knanaH

Konbuo

Lenb

BbinyckHas Tpybka

BuHTOBasA Kpbilwka KOHTERHEPA
[Mpoknaaka BUHTOBOW KPBILLKA
KomnakTHoe koneHo R1/4"
Tpybka ykasatens ypoBHs
Haknelika ¢ ykasaTenem ypoBHSA

PeMOHMHbIU KOMInekm

Komnnekt Homep OnucaHve BKnYeHHbIe NO3nMUMK

A 865852 LLinaHr anga pasgadu cMasodHoro 16, 21
MaTepuana

B 732900 Hacoc ycTaHoBKM ANs pazgayu 10, 11,12, 13, 14, 15, 23, 24, 25, 26, 27, 30
CMa304HOoro matepuana

C 737961 Ykasatens ypoBHs 33, 34, 35

D 737962 Koneco e cGope 2,3,4,5

E 732901 KnanaH B cGope 24, 25, 26, 27

F 737963 Llenb kpblwkn B cbope 8,9, 28, 29

Pa3mepebl

Moanuck K pUcyHKy:

mm - MM

910 mm.

< 300mm.

340 mm.
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Heknapauus coomeemcmeus EC Ons 0bopy0ogaHus U MexaHu3mos

SAMOA INDUSTRIAL, S.A., pacnonoxeHHas B AnbTo ae NymapuH, s/n, 33211 - XuxoH - Mcnanus,
HaCTOALMM CepPTUUKATOM NOATBEPKAAET, YTO NEPEYMCIIEHHOE HUXKe 0BOpYyLOBaAHME COOTBETCTBYET
Oupextuee EC (89/392/EEC) 1 nonpaekam Kk Hew (91/368/EEC), (93/44/EEC) n (93/68/EEC).

3a SAMOA INDUSTRIAL, S.A.

Mapka
Mopgenb
CepuitHbliA HOMep

Heapo E. [Ipannonr AnbsBapes
PykoBonuTeNns NPOH3BOCTBEHHOTO OTACTA
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